quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00886 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº. 001/2018

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do “LOTE 01 -
PRODUTOS NÃO PERECÍVEIS1”, por razões de interesse público, do processo licitatório na
modalidade Pregão Presencial nº. 001/2018, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios,
destinados a Alimentação Escolar dos alunos da Educação Básica do Município de Irecê/BA.
Informações no Setor de Licitações, sito à Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CC292C55D25F104A70F2229BD3C2686

		2018-02-01T12:13:05-0200